Aquisição de peças e serviços para a realização da Primeira Revisão da Motoniveladora Marca Xcmg, Modelo GR
1803BR, Ano 2023, Patrimônio 04.02.02.0007 e também do Rolo Compactador Marca XCMG, Modelo XS 123BR, Ano
2022, Patrimônio 04.02.05.0003.

Valor: R$ 13.204,43 (treze mil duzentos e quatro e quanrenta e três)

Vencedor: GLX COMERCIO DE MAQUINAS LTDA, CNPJ 21.155.314/0001-33

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15018/S-HWuGBmoG09XRnmfdeKsv0c9g1Wj_wU.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15019/bjiUiTO37QmplD6uxMVnLsIIxj9IpBmq.pdf